檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

屏東縣牡丹鄉公所　函

地址：94541屏東縣牡丹鄉石門村(路)26號

承辦人：林芝松

電話：08-8831162

傳真：08-8831162

電子信箱：scarlin@hotmail.com.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國103年4月17日

發文字號：牡鄉圖字第10330479600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(271036_10330479600_1_271036_10330479600_1.jpg、271036_10330479600_1_2

71036_10330479600_2.doc、271036_10330479600_1_271036_10330479600_3.doc

)

主旨：檢送本所辦理【2014牡丹限定．輕旅行】－牡丹社事件歷

史探索之旅活動簡章及宣傳海報電子檔1份，敬請惠允協

助宣傳，並請於 貴機關網站發布活動訊息，請 查照。

說明：

一、活動日期：103年5月17日（星期六）08：30~17：30。

二、活動報名受理自即起日至103年5月10日止，詳情請至牡丹

鄉公所網站（http://www.pthg.gov.tw/TownMdt/Index.a

spx ）查詢下載。

三、活動洽詢：請洽牡丹鄉立圖書館林先生、廖小姐，電話：

（08）883-1162。

正本：各直轄市政府、各縣市政府、全國鄉鎮市公所.

副本：本所圖書館 2014-04-18
08:19:53